
                                                Del 01 al  31  de Mayo 2019

             582,984.18 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 

                 582,984.18 

01/05/2019 1227 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 56,952.00                            526,032.18 

01/05/2019 1228 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 57,523.20                            468,508.98 

01/05/2019 1229 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 49,200.00                            419,308.98 

06/05/2019 1230 PEGGYS JOSEFINA URBAEZ CUEVAS DE MATEO 5,400.00                              413,908.98 

06/05/2019 1231 YESENIA JOSEFINA MEDINA FRIAS 5,400.00                              408,508.98 

06/05/2019 1232 LUISA MARIA DE LOS SANTOS DIAZ DE HIRSIGER 13,125.00                            395,383.98 

06/05/2019 1233 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 16,875.00                            378,508.98 

06/05/2019 1234 ANA JAQUELINE DE LA CRUZ 4,124.32                              374,384.66 

06/05/2019 1235 MEGDALIS MEJIA RAMIREZ 4,124.32                              370,260.34 

06/05/2019 1236 YESENIA JOSEFINA MEDINA FRIAS 4,124.32                              366,136.02 

06/05/2019 1237 JOHANNY CONSORO TEJEDA 4,124.32                              362,011.70 

06/05/2019 1238 BASILIA ECHAVARRIA RAMIREZ 2,040.00                              359,971.70 

06/05/2019 1239 ENRIQUE MERCEDES SOSA 4,440.00                              355,531.70 

06/05/2019 1240 HENRY CABRERA CALDERON 6,600.00                              348,931.70 

06/05/2019 1241 JUANA BAUTISTA HERNANDEZ 3,600.00                              345,331.70 

06/05/2019 1242 ANA JAQUELINE DE LA CRUZ 5,400.00                              339,931.70 

06/05/2019 1243 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 5,400.00                              334,531.70 

06/05/2019 1244 FELICIA ARAUJO AGUERO 5,400.00                              329,131.70 

06/05/2019 1245 LUISA MARIA DE LOS SANTOS DIAZ DE HIRSIGER 5,400.00                              323,731.70 

06/05/2019 1246 MARIA ASUNCION DE LA CRUZ DE ALMONTE 6,300.00                              317,431.70 

06/05/2019 1247 CLEVER BETHANIA PEREZ DE PEREZ 5,400.00                              312,031.70 

23/05/2019 1248 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 10,000.00                            302,031.70 

06/05/2019 4524000091467 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           112.50                                 301,919.20 

06/05/2019 4524000091472 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   301,826.95 

06/05/2019 4524000091471 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   301,734.70 

06/05/2019 4524000091470 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   301,642.45 

06/05/2019 4524000091469 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   301,550.20 

06/05/2019 4524000091468 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           85.43                                   301,464.77 

06/05/2019 4524000091466 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           85.43                                   301,379.34 

06/05/2019 4524000091465 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           85.43                                   301,293.91 

07/05/2019 4524000085353 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   301,201.66 

07/05/2019 4524000085352 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           85.43                                   301,116.23 

07/05/2019 4524000085355 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           55.35                                   301,060.88 

07/05/2019 4524000085354 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           54.00                                   301,006.88 

09/05/2019 4524000041627 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   300,914.63 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6
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09/05/2019 4524000041626 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   300,822.38 

09/05/2019 4524000041624 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   300,730.13 

09/05/2019 4524000041625 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           73.80                                   300,656.33 

10/05/2019 4524000036834 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           9.45                                     300,646.88 

10/05/2019 4524000036836 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     300,638.78 

10/05/2019 4524000036835 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     300,630.68 

10/05/2019 4524000036837 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           6.19                                     300,624.49 

10/05/2019 4524000036833 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           6.19                                     300,618.30 

10/05/2019 4524000036832 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           6.19                                     300,612.11 

13/05/2019 4524000052156 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           86.28                                   300,525.83 

13/05/2019 4524000052153 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           85.43                                   300,440.40 

13/05/2019 4524000052154 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           73.80                                   300,366.60 

13/05/2019 4524000052155 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           28.12                                   300,338.48 

13/05/2019 4524000052158 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           25.31                                   300,313.17 

13/05/2019 4524000052160 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           19.69                                   300,293.48 

13/05/2019 4524000052162 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     300,285.38 

13/05/2019 4524000052161 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     300,277.28 

13/05/2019 4524000052159 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     300,269.18 

13/05/2019 4524000052157 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     300,261.08 

13/05/2019 4524000052163 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           6.19                                     300,254.89 

24/05/2019 4524000053549 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           7.50                                     300,247.39 

29/05/2019 2555868926 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCO D -                           34,200.00                            266,047.39 

29/05/2019 4524000062328 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           9.90                                     266,037.49 

29/05/2019 4524000062327 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           5.40                                     266,032.09 

29/05/2019 4524000062326 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           3.06                                     266,029.03 

30/05/2019 190530000300010255 DEPOSITO CK 150,800.00              -                                       416,829.03 

30/05/2019 4524000050645 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     416,820.93 

30/05/2019 4524000050644 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           6.66                                     416,814.27 

31/05/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                           175.00                                 416,639.27 

SUB-TOTAL 150,800.00                  317,144.91             


